
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2020 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV.140.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 75 663 212,32 zł, z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 60 954 436,17 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14 708 776,15 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 749 084,67 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 727 610,20 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 021 474,47 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 758 556,65 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 21 416 147,46 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 293 503,39 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań zleconych Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 r. - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDBD803-070B-4A85-A7ED-04E74BC6499F. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 5 178 787,00
Urzędy wojewódzkie 321 042,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 321 042,00

75 663 212,32

Po zmianieZmiana
0,00 5 178 787,00
0,00 321 042,00

47 078,01 47 078,01

-47 078,01 273 963,99

0,00 75 663 212,32

Dział Rozdział Grupa
750

75011

1100

1400

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.131.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDBD803-070B-4A85-A7ED-04E74BC6499F. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 343 867,00
Urzędy wojewódzkie 321 042,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 321 042,00

21 174 938,35

Po zmianieZmiana
0,00 343 867,00
0,00 321 042,00

47 078,01 47 078,01

-47 078,01 273 963,99

0,00 21 174 938,35

Dział Rozdział Grupa
750

75011

1100

1400

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.131.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDBD803-070B-4A85-A7ED-04E74BC6499F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesień pomiędzy grupami wydatków.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDBD803-070B-4A85-A7ED-04E74BC6499F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

